ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2022 № 1780

г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович

от 26.02.2016 № 258 «Об утверждении перечня организаций, созданных для

выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления

городского округа Богданович»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа

Богданович в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от 26.02.2016

№ 258 «Об утверждении перечня организаций, созданных для выполнения задач,

поставленных перед органами местного самоуправления городского округа

Богданович».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд